уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -

дивиденды 3327 x x x x ( 1 487 )( 1 487 )

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2021 г.3 3300 63 632 - 30 698 14 149 1 048 439 1 156 918

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 03f2ff0d-29eb-463a-87f0-6390ae09130b

АО "ЗАВОД "КОПИР", Полежаев Юрий Михайлович, Генеральный Директор
28.03.2022 13:42 (MSK), Сертификат № 03B455540001AE579E4365788C105BBF1D

Декларация УФНС России по Республике Марий Эл, Гатина Лилия Назымовна,
Руководитель
28.03.2022 16:05 (MSK), Сертификат № 762475002BADDB9D47C0C0BF7B3C9798

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2019 г.1

Изменения капитала за 2020 г.2 На 31 декабря
2020 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 1 305 386 25 765 (292 060) 1 039 091

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 1 305 386 25 765 (292 060) 1 039 091
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 1 196 767 25 765 (291 920) 930 612

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 1 196 767 25 765 (291 920) 930 612
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 03f2ff0d-29eb-463a-87f0-6390ae09130b

АО "ЗАВОД "КОПИР", Полежаев Юрий Михайлович, Генеральный Директор
28.03.2022 13:42 (MSK), Сертификат № 03B455540001AE579E4365788C105BBF1D

Декларация УФНС России по Республике Марий Эл, Гатина Лилия Назымовна,
Руководитель